
PRODANCE, Osadní 26, 170 00 Praha 7
tel.: 220 806 054, fax: 283 872 051
Eurotel: 602 292 921, T–Mobile: 603 523 445
Oskar: 777 192 922
www.prodance.cz
e-mail: info@prodance.cz

Eastern Acoustic Works
One Main Street, Whitinsville
MA 01588
www.eaw.com

popis příkon SPL max
(-6 dB) 

vyzařovací úhel
cena 

bez DPH
cena 

s DPH
JFX88 8” + 1” full range 300 W 119 dB/m 100°×100° 20 902,– 25 500,–

JFX100 10” + 1” full range 300 W 121 dB/m 100°×100° 29 016,– 35 400,–

JFX200 12” + 1,4” full range 500 + 200 W 124 + 127 dB/m 90°×90° 44 508,– 54 300,–

JFX260/290 12” + 1,4” full range 500 + 200 W 124 + 127 dB/m 60°/90°×45° 44 508,– 54 300,–

JFX560/590 15” + 1,4” full range 800 + 200 W 127 + 127 dB/m 60°/90°×45° 48 934,– 59 700,–

SBX220 2×12” subwoofer 1 400 W 129 dB/m — 42 000,– 51 240,–

UNIVERZÁLNÍ 
BEZ KOMPROMISŮ

Mimořádná zvuková kvalita celé nové řady víceúčelových kompaktních reprosoustav je 
založena na vynikajících měničích, které za sebou mají doslova stovky optimalizujících změn 

v konstrukci, materiálech i technologiích, kdy rozhodčími byly vždy vysoce přesná měření 
a kritický poslech současně.

Pro modelování a vývoj zvukovodů a výhybek byly použity techniky tak moderní, že některé 
z nich musely být pro tento účel teprve vytvořeny. Dílčí pohled na části obou výhybek 

s přepínačem provozu naznačuje, že ani tady si to v EAW nezjednodušili. Pasivní výhybky 
kompenzují dokonce i offset obou reproduktorů!

Komplikované jsou i skelety z baltické břízy a jejich hardware, který sahá od obvyklého hnízda 
pro 1” stojan, přes závitové úchyty pro Omnimount® a jemu podobné univerzální držáky, až 

po osazení flytracky. Všechny JFX mohou navíc, díky svému asymetrickému zkosení 22,5°/45°, 
sloužit výborně i jako podiové monitory.


